
Zarządzenie Nr 128/BIO/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 1 marca 2007 roku 

 

w sprawie uzupełnienia załącznika do Zarządzenia Nr 117/BIO/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 15 lutego 2007r. w sprawie 

stanowisk w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla, 

których zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych. 
 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji 
niejawnych ( Dz. U. Nr 11, poz. 95 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
  

§ 1 
 

Uzupełnia się załącznik do Zarządzenia Nr 117/BIO/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 15 lutego 2007r. w sprawie stanowisk w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla, których 
zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych poprzez dodanie stanowisk 
do: 

1. Punkt I, klauzula „zastrzeżone”: 
1) kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów; 
2) kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji; 
3) kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia; 
4) kierownik Wydziału Zamówień  Publicznych; 
5) Rzecznik Prasowy- Asystent Prezydenta. 
 
2. Punkt II, klauzula „poufne”: 
1) kierownik Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego; 
2) stanowisko ds. kontroli i audytu wewnętrznego; 
3) stanowisko ds. kontroli wewnętrznej. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w drodze pisma 
okólnego. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Grzegorz Dysarz  (-) 
 
 


